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Helvetia Nordic Trophy 
San Bernardino 

 

Sonntag, 20. Dezember 2009 
Rangliste 

 
Jury   Technische Daten  
 

TD-Swiss  Marzio Felder Start/Ziel 1636 m.ü.M. 
Swiss-Ski   Kurt Thommen Tiefster Punkt  1610 m.ü.M. 
Wettkampfleiter  Enea Pronzini Höchster Punkt  1646 m.ü.M. 
Streckenchef Giusi Baragiotta Höhenunterschied (HD) 36 m 
  Gesamtsteigung (TC) 150 m 
Technik  Skating  Höchstanstieg (MC) 25 m 
Einzelstart  Streckenlänge 2.3 km 
   F-Wert 800 
   Race-Code 6058 
   Wetter Schön 
   Temperatur -7°C 
   Schnee -14°C 
 

Rang  Nr. Code Name, Vorname                  Jg. R V / Club / Nat.  Zeit   Rückst.    Punkte 

 
 

Mädchen U10   2 km 
 
 1 17 344825 Lindegger Flavia 2001 BSV / Davos 07:21.4 00:00.0 0.00 
 2 16 341424 Arpagaus Chiara 2000 BSV / Selva Sagogn 07:28.2 00:06.8 12.32 
 3 19 341426 Cavelti Sina 2000 BSV / Selva Sagogn 07:53.0 00:31.6 57.27 
 4 15 354895 Jäger Gianna 2000 BSV / Selva Sagogn 07:59.1 00:37.7 68.33 
 5 22 339561 Spescha Anna-Lea 2000 BSV / Castrisch 08:17.1 00:55.7 100.95 
 6 14  Sprecher Cindy 2000 SSW / SC Vättis 08:34.3 01:12.9 132.13 
 7 23  Gaudenz Aita 2001 BSV / Rätia Chur 08:46.8 01:25.4 154.78 
 8 18 355892 Kurt Lea 2001 BOSV / Zweisimmen 09:11.8 01:50.4 200.09 
 9 21  Durisch Lea 2002 BSV / Rätia Chur 09:25.3 02:03.9 224.56 
10 25  Schlitter Sara 2002 BSV / Rätia Chur 09:31.8 02:10.4 236.34 
11 10  Giezerdanner Livia 2000 BSV / Rätia Chur 09:33.0 02:11.6 238.51 
12 24 375616 Mori Julia 2001 BSV / Davos 09:47.2 02:25.8 264.25 
13 20  Giezerdanner Delia 2002 BSV / Rätia Chur 10:47.3 03:25.9 373.18 
14 12  Morandi Gaia 2002 ITA 13:19.6 05:58.2 649.21 
15 26  Speroni Sara 2000 ITA 13:20.3 05:58.9 650.48 
16 13  Bertani Martina 2003 ITA 18:32.6 11:11.2 1216.49 
 
 
 
Knaben U10  2 km   
 
 1 42 337856 Grond Valerio 2000 BSV / Davos 07:09.9 00:00.0 0.00 
 2 39  Kohler Pascal 2000 SSW / SC Vättis 08:50.9 01:41.0 187.95 
 3 37  Brändli Gino 2002 BSV / Davos 09:00.2 01:50.3 205.26 
 4 41  Bertani Alessio 2001 ITA 11:05.8 03:55.9 438.99 
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Mädchen U12  2.3 km  
 
 1 67 800801 Sele Larissa 1998 LSV / NCLiechtenstein 06:58.8 00:00.0 0.00 
 2 71 318404 Vontobel Martina 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 07:15.0 00:16.2 30.95 
 3 69 355222 Heuberger Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 07:15.2 00:16.4 31.33 
 4 62 800802 Frommelt Anna 1998 LSV / NC Liechtenstein 07:22.0 00:23.2 44.32 
 5 70 336582 Rauber Montaine 1998 SROM / Hauteville 07:41.7 00:42.9 81.95 
 6 61 340352 Kaufmann Seraina 1999 BSV / Rätia Chur 07:43.1 00:44.3 84.62 
 7 54 365938 Durisch Flurina 1999 BSV / Rätia Chur 07:45.0 00:46.2 88.25 
 8 63 335097 Menn Gina 1998 BSV / Tambo 07:52.7 00:53.9 102.96 
 9 68 322961 Steiner Désirée 1998 BSV / Davos 07:57.2 00:58.4 111.56 
10 52 330208 Viglino Aurora 1999 BSV / Davos 08:09.7 01:10.9 135.43 
11 65 333809 Holdener Larissa 1998 ZSV / Drusberg 08:15.2 01:16.4 145.94 
12 55 365943 Schlittler Flurina 1998 BSV / Rätia Chur 08:26.1 01:27.3 166.76 
13 57  Graf Salome 1999 OSSV / SC Appenzell 08:56.6 01:57.8 225.02 
14 60 346628 Mayer Tanja 1999 BSV / Scardanal Bonaduz 09:27.7 02:28.9 284.43 
15 50  Dicht Ylena 1999 BSV / SC Davos 09:47.0 02:48.2 321.30 
16 66  Bertola Elisa 1999 ITA 11:20.2 04:21.4 499.33 
 
 
 
Knaben U12  2.3 km 
 
 1 102 318402 Stalder Sebastian 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 06:45.7 00:00.0 0.00 
 2 80  Fontannaz Ismael 1998 SROM / Bex 06:49.1 00:03.4 6.70 
 3 82 349198 Andri Mirko 1999 BSV / Samedan 07:11.7 00:26.0 51.27 
 4 90  Keller Cederic 1999 OSSV / SC Appenzell 07:13.1 00:27.4 54.03 
 5 93 332946 Bonolini Severin 1998 BSV / Castrisch 07:17.3 00:31.6 62.31 
 6 97 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 07:17.9 00:32.2 63.50 
 7 101 341020 Rosselet Benjamin 1998 GJ / La Brévine 07:26.1 00:40.4 79.66 
 8 100 340775 Hofmann Reto 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 07:26.3 00:40.6 80.06 
 9 98 335255 Walpen David 1998 BSV / Samedan 07:32.9 00:47.2 93.07 
10 94 355556 Spescha Ursin 1998 BSV / Castrisch 07:39.6 00:53.9 106.29 
11 83 365942 Schlittler Andri 1999 BSV / Rätia Chur 07:45.5 00:59.8 117.92 
12 85 357343 Marbacher Patrick 1999 ZSSV / Entlebuch 07:49.4 01:03.7 125.61 
13 91 329983 Mori Janik 1998 BSV / Davos 08:18.2 01:32.5 182.40 
14 92 332947 Hänny Manuel 1998 BSV / Castrisch 08:19.4 01:33.7 184.77 
15 86 329982 Mori Mike 1999 BSV / Davos 08:31.2 01:45.5 208.04 
16 87 365940 Puntschart Jan 1999 BSV / Rätia Chur 08:41.2 01:55.5 227.75 
17 81 337147 Kurt Patrick 1999 BOSV / Zweisimmen 08:51.6 02:05.9 248.26 
18 95 322943 Perren Gian-Marc 1998 BSV / Davos 09:25.7 02:40.0 315.50 
19 99  Valbonesi Lorenzo 1999 ITA 10:16.3 03:30.6 415.28 
 
 
 
Mädchen U14  4.6 km 
 
 1 140 341965 Heuberger Nadia 1996 BSV / Alpina St.Moritz 12:58.6 00:00.0 0.00 
 2 139 318398 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 13:17.6 00:19.0 19.52 
 3 135 315266 Schnider Selina 1997 BSV / Davos 13:30.8 00:32.2 33.09 
 4 138 341967 Friedrich Alexandra 1997 BSV / Alpina St.Moritz 13:35.0 00:36.4 37.40 
 5 132 322959 Spiess Selina 1996 BSV / Davos 13:54.6 00:56.0 57.54 
 6 129 342400 Cavelti Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 14:17.0 01:18.4 80.55 
 7 136 333011 Bünter Lea 1996 ZSSV / Dallenwil 14:38.9 01:40.3 103.06 
 8 122 357331 Hiernickel Lydia 1996 OSSV / Riedern 14:43.2 01:44.6 107.47 
 9 112 340360 Kaufmann Aita 1997 BSV / Rätia Chur 14:44.3 01:45.7 108.61 
 9 137 356885 Poffet Mellie 1997 GJ / La Sagne 14:44.3 01:45.7 108.61 
11 134 342304 Mayer Melina 1996 BSV / Scardanal Bonaduz 14:54.4 01:55.8 118.98 
12 131 333279 Rosselet Nadège 1996 GJ / La Brévine 15:02.0 02:03.4 126.79 
13 128 318172 Spöring Corinne 1996 ZSSV / Horw 15:17.0 02:18.4 142.20 
14 120 326585 Blagojevic Aleksandra 1996 BSV / Samedan 15:23.2 02:24.6 148.57 
15 127 333282 Aeby Carine 1996 GJ / La Brévine 15:32.3 02:33.7 157.92 
16 133 330647 Kurt Anna 1996 BOSV / Zweisimmen 15:35.3 02:36.7 161.01 
17 130 339189 Neuhaus Katja 1996 SSM / Plasselb 15:48.3 02:49.7 174.36 
18 123 328996 Franziscus Luana 1997 BSV / Samedan 16:00.9 03:02.3 187.31 
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19 113  Marti Anja 1996 OSSV / Riedern 16:08.1 03:09.5 194.71 
20 111 355674 Graf Angela 1997 OSSV / Appenzell 16:08.8 03:10.2 195.43 
21 118 346160 Jssler Laura 1996 BSV / Alpina St.Moritz 16:16.9 03:18.3 203.75 
22 116 355221 Manzoni Noemi 1997 BSV / Alpina St.Moritz 16:55.0 03:56.4 242.90 
23 124 335826 Imfeld Alena 1997 SVAL / Obergoms-Grimsel 17:17.4 04:18.8 265.91 
24 117 357336 Parolini Léontine 1997 SROM / Bex 17:19.3 04:20.7 267.87 
25 119 327987 Graf Anne-Sophie 1996 BOSV / Lenk i.S. 17:24.9 04:26.3 273.62 
26 121 346034 Sprecher Rahel 1996 SSW / Vättis 18:30.6 05:32.0 341.13 
27 115 351829 Piccinali Leila 1997 FSSI / GS Molinera 19:12.5 06:13.9 384.18 
28 114 357345 Giulieri Leila 1996 FSSI / GS Molinera 19:36.3 06:37.7 408.63 
29 110 318168 Püntener Lea 1997 ZSSV / Horw 21:23.7 08:25.1 518.98 
 
 
Knaben U14  4.6 km  
 
 1 191 348198 Biedermann Michael 1996 LSV / NC Liechtenstein 11:58.0 00:00.0 0.00 
 2 190 334792 Rogantini Andrea 1996 BSV / Alpina St.Moritz 11:58.6 00:00.6 0.67 
 3 188 342214 Fontannaz Isaac 1996 SROM / Bex 12:23.2 00:25.2 28.08 
 4 179 315183 Capelli Marino 1996 BSV / Davos 12:26.0 00:28.0 31.20 
 5 184 335085 Menn Jan-Nino 1996 BSV / Tambo 12:31.8 00:33.8 37.66 
 6 172 339473 Murith Pierre 1996 SROM / Hauteville 12:46.4 00:48.4 53.93 
 7 170 346167 Klee Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 12:53.8 00:55.8 62.17 
 8 183 332951 Thalmann Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 12:54.2 00:56.2 62.62 
 9 181 305313 Vontobel Cédric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 13:05.6 01:07.6 75.32 
10 182 342213 Käser Alec 1996 SROM / Bex 13:08.6 01:10.6 78.66 
11 186 320903 Von Riedmatten Robin 1997 SVAL / Obergoms-Grimsel 13:13.4 01:15.4 84.01 
12 171 800197 Frommelt Tobias 1996 LSV / NC Liechtenstein 13:16.3 01:18.3 87.24 
13 175 346036 Danuser Dajan 1996 SSW / Vättis 13:31.7 01:33.7 104.40 
14 149 342406 Cavelti Maurizo 1997 BSV / Club da skis Trun 13:42.7 01:44.7 116.66 
15 177 332963 Tissieres Arnaud 1996 SVAL / Val Ferret 13:44.8 01:46.8 119.00 
16 168 315181 Brändli Lauro 1997 BSV / Davos 13:50.4 01:52.4 125.24 
17 187 333940 Cerutti Navin 1996 SROM / Vallée de Joux 13:57.2 01:59.2 132.81 
18 151 328178 Cavelti Dario 1997 BSV / Selva Sagogn 13:59.5 02:01.5 135.38 
19 180 346038 Kohler Gion-Andrea 1997 SSW / Vättis 14:00.9 02:02.9 136.94 
20 162 320829 Erne Nicola 1996 BSV / Samedan 14:06.2 02:08.2 142.84 
21 160 320911 Franziscus Luca 1996 BSV / Samedan 14:10.6 02:12.6 147.74 
22 158  Speroni Luca 1996 ITA 14:12.5 02:14.5 149.86 
23 173 318828 Thalmann Severin 1996 ZSSV / Marbach 14:13.6 02:15.6 151.09 
24 178 346159 Krüger Reto 1996 BSV / Alpina St.Moritz 14:20.0 02:22.0 158.22 
25 167 346777 Voutaz Marc 1996 SVAL / Val Ferret 14:21.9 02:23.9 160.33 
26 159 340770 Brunner Damian 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 14:25.5 02:27.5 164.35 
27 164 346037 Sprecher Iwan 1996 SSW / Vättis 14:40.8 02:42.8 181.39 
28 165 335827 Rohweder Björn 1997 SVAL / Obergoms-Grimsel 14:45.5 02:47.5 186.63 
29 154 346636 Erni Tobias 1997 ZSV / Am Bachtel Wald 14:46.0 02:48.0 187.19 
30 155 349199 Andri Nico 1996 BSV / Samedan 14:56.6 02:58.6 199.00 
31 153 330194 Marugg Armon 1997 BSV / Davos 15:07.1 03:09.1 210.70 
32 156 339587 Bürki Marc 1996 BOSV / Boltigen 15:27.4 03:29.4 233.31 
33 148 365560 Bieri Mathias 1996 SVAL / Les Pionniers 15:48.2 03:50.2 256.49 
34 150 357393 Coppey Alan 1996 SVAL / Val Ferret 15:52.7 03:54.7 261.50 
35 152 338766 Ummel Raphael 1997 ZSSV / Horw 17:11.1 05:13.1 348.86 
 
 
 
Mädchen U16  4.6 km 
 
 1 247 320876 Garbely Michèle 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 12:45.4 00:00.0 0.00 
 2 239 315286 Ambühl Livia 1995 BSV / Davos 12:46.9 00:01.5 1.57 
 3 245 307173 Damaso Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 12:54.5 00:09.1 9.51 
 4 240 318187 Fähndrich Nadine 1995 ZSSV / Horw 12:57.0 00:11.6 12.12 
 5 241 320877 di Lallo Sabine 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 13:20.0 00:34.6 36.16 
 6 243 328334 Maeder Carine 1994 GJ / La Brévine 13:20.5 00:35.1 36.69 
 7 246 314049 Niederberger Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 13:28.8 00:43.4 45.36 
 8 242 328782 Kohler Tonja 1994 SSW / Vättis 13:41.1 00:55.7 58.22 
 9 244 320874 von Riedmatten Tanja 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 13:51.6 01:06.2 69.19 
10 238 313069 Erne Sophie 1995 BSV / Samedan 13:53.9 01:08.5 71.60 
11 216 308848 Schnider Lara 1995 BSV / Davos 14:23.7 01:38.3 102.74 
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12 226 328207 Honegger Patricia 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 14:28.8 01:43.4 108.07 
13 234 314059 Niederberger Christina 1995 ZSSV / Dallenwil 14:41.5 01:56.1 121.35 
14 227 327070 Volken Julia 1995 SVAL / Obergoms-Grimsel 14:42.7 01:57.3 122.60 
15 230 330646 Gyger Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 14:46.3 02:00.9 126.37 
15 232 333939 Cerutti Melissa 1995 SROM / Vallée de Joux 14:46.3 02:00.9 126.37 
17 224 357329 Hiernickel Angelika 1995 OSSV / Riedern 14:46.7 02:01.3 126.78 
18 235 345955 Marbacher Eliane 1994 ZSSV / Entlebuch 14:47.6 02:02.2 127.72 
19 225 312795 Renggli Mara 1994 ZSSV / Marbach 14:51.1 02:05.7 131.38 
20 213 357335 Parolini Amélie 1995 SROM / Bex 14:53.6 02:08.2 134.00 
21 231 322949 Rüesch Flurina 1994 BSV / Davos 15:01.1 02:15.7 141.83 
22 233 305311 Vontobel Lea 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 15:09.4 02:24.0 150.51 
23 237 319155 Carminati Pauline 1994 SROM / Vallée de Joux 15:11.1 02:25.7 152.29 
24 236 327850 Damaso Nadia 1995 BSV / Bernina Pontresina 15:23.7 02:38.3 165.46 
25 218 320878 Biderbost Ann-Sophie 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 15:31.7 02:46.3 173.82 
26 217 312465 Seematter Angela 1995 ZSV / Drusberg 15:39.7 02:54.3 182.18 
27 229 329272 Audemars Joanne 1995 SROM / Vallée de Joux 16:00.0 03:14.6 203.40 
28 219 320889 Chastonay Karin 1995 SVAL / Obergoms-Grimsel 16:08.4 03:23.0 212.18 
29 228 308804 Engler Priska 1994 BSV / Davos 16:09.2 03:23.8 213.01 
30 214 341876 Trütsch Julia 1995 ZSV / Drusberg 16:13.8 03:28.4 217.82 
31 222 330253 Schmid Cindy 1995 BOSV / Lenk i.S. 16:33.1 03:47.7 237.99 
32 221 347790 Rochat Déborah 1994 SROM / Vallée de Joux 16:40.9 03:55.5 246.15 
33 223 329276 Bovay Morgane 1995 SROM / Vallée de Joux 16:43.6 03:58.2 248.97 
34 215 346039 Gort Ladina 1995 SSW / Vättis 16:56.7 04:11.3 262.66 
35 209 357219 Derighetti Bianca 1995 FSSI / GS Molinera 17:16.2 04:30.8 283.04 
36 211 327295 Willen Laura 1995 BOSV / Kandersteg 17:19.5 04:34.1 286.49 
37 212 333811 Holdener Sarah 1995 ZSV / Drusberg 17:31.3 04:45.9 298.82 
38 210 337076 Renggli Valentina 1995 ZSSV / Horw 18:01.3 05:15.9 330.18 
39 208 365268 Cometta Giulia 1995 FSSI / GS Molinera 23:43.5 10:58.1 687.85 
 
 
 
Knaben U16  6.9 km   
 
 1 304 308852 Spiess Philipp 1994 BSV / Davos 16:32.0 00:00.0 0.00 
 2 280 322950 Rüesch Jason 1994 BSV / Davos 17:04.8 00:32.8 26.45 
 3 306 328337 Cuenot Jules 1994 GJ / La Brévine 17:08.0 00:36.0 29.03 
 4 296 339198 Bassetti Giacomo 1995 FSSI / GS Molinera 17:39.6 01:07.6 54.52 
 5 295 352387 Nicollier Philippe 1994 Les Pionniers 17:50.9 01:18.9 63.63 
 6 282 332962 Thétaz Alwin 1994 SVAL / Val Ferret 17:54.1 01:22.1 66.21 
 7 299 330639 Kurt Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 17:54.3 01:22.3 66.37 
 8 301 800196 Frommelt Johannes 1994 LSV / NC Liechtenstein 17:58.1 01:26.1 69.44 
 9 297 342211 Normand Jeremy 1994 SROM / Bex 18:00.2 01:28.2 71.13 
10 268 319566 Sutter Reto 1994 OSSV / Appenzell 18:00.3 01:28.3 71.21 
11 286 332966 Bruchez Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 18:02.8 01:30.8 73.23 
12 302 327075 Jost Sebastian 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 18:18.2 01:46.2 85.65 
13 256 337125 Dietrich Severin 1994 BSV / Club Skiunzs Sent 18:20.1 01:48.1 87.18 
14 278 337075 Piazza Camillo 1995 ZSSV / Horw 18:22.0 01:50.0 88.71 
15 275 334787 Friedrich Adrian 1995 BSV / Alpina St.Moritz 18:32.2 02:00.2 96.94 
16 290 308857 Steiner Cédric 1995 BSV / Davos 18:34.9 02:02.9 99.11 
17 292 333813 Märchy Simon 1995 ZSV / Drusberg 18:42.6 02:10.6 105.32 
18 285 328335 Mercier Alix 1994 GJ / La Brévine 18:53.5 02:21.5 114.11 
19 293 308823 Marques Marco 1995 BSV / Davos 18:54.9 02:22.9 115.24 
20 258 335083 Bänninger Gian 1994 BSV / Tambo 19:00.8 02:28.8 120.00 
21 305 330638 Hammer Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 19:02.1 02:30.1 121.05 
22 271 307178 Spotswood Nicola 1994 BSV / Bernina Pontresina 19:03.8 02:31.8 122.42 
23 262 337126 Lansel Gian Fadri 1995 BSV / Club Skiunzs Sent 19:12.3 02:40.3 129.27 
24 287 330634 Zeller David 1994 BOSV / Zweisimmen 19:14.8 02:42.8 131.29 
25 265 334788 Manzoni Gian-Marco 1995 BSV / Alpina St.Moritz 19:21.8 02:49.8 136.94 
26 294 335453 Michel Mario 1995 GJ / Les Cernets et Verrières 19:32.3 03:00.3 145.40 
27 283 348171 Ott Marcel 1995 OSSV / Riedern 19:36.6 03:04.6 148.87 
28 276 315287 Matthey Urs 1995 BSV / Davos 19:36.8 03:04.8 149.03 
29 264 320367 Graf Sebastian 1994 BOSV / Lenk i.S. 19:37.2 03:05.2 149.35 
30 267 332976 Dubey Damien 1994 SROM / Vallée de Joux 19:38.1 03:06.1 150.08 
31 288 355469 Bieri Fabian 1995 SVAL / Les Pionniers 19:47.7 03:15.7 157.82 
32 279 351827 Marchetti Normann 1994 FSSI / GS Molinera 19:47.9 03:15.9 157.98 
33 289 328820 Jornod Tristan 1994 GJ / Les Cernets et Verrières 19:49.9 03:17.9 159.60 
34 259 321398 Gafner Micha 1995 BOSV / Oberwil 20:02.5 03:30.5 169.76 
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35 281 333133 Egger James 1995 SSM / Plasselb 20:03.3 03:31.3 170.40 
36 298 328668 Consorti Sandro 1994 SROM / Chasseron les Rasses 20:03.5 03:31.5 170.56 
37 274 348915 Mauron Chris 1994 SSM / Plasselb 20:20.0 03:48.0 183.87 
38 300  Galfano Alessandro 1994 ITA 20:34.1 04:02.1 195.24 
39 263 333941 Golay Pierre-Yves 1995 SROM / Vallée de Joux 20:39.5 04:07.5 199.60 
40 261 329798 Isenmann Manuel 1995 BSV / Castrisch 20:41.5 04:09.5 201.21 
41 272 357332 Schiesser Lukas 1994 OSSV / Riedern 20:45.0 04:13.0 204.03 
42 273 336780 Egli Remo 1995 ZSSV / Horw 20:48.3 04:16.3 206.69 
43 284 319559 Niederberger Heinz 1994 ZSSV / Dallenwil 20:51.3 04:19.3 209.11 
44 270 346055 Chasle-Blattmer Nicolas 1995 SROM / Vallée de Joux 21:02.3 04:30.3 217.98 
45 254  Raschein Leonhard 1995 BSV / Lenzerheide 21:20.6 04:48.6 232.74 
46 255 365391 Oberholzer Benjamin 1994 BSV / Alpina St.Moritz 21:51.0 05:19.0 257.26 
47 269 341869 Jacot Jerome 1995 GJ / La Sagne 22:32.7 06:00.7 290.89 
48 257 337073 Nielen Lukas 1995 ZSSV / Horw 23:01.3 06:29.3 313.95 
 
 
 

Nicht am Start 
 
Stalder Selina 2000 
Jmwinkelried Florian 2000 
Wanner Lukas 2002 
Kohler Jan  2000 
Maissen Aurora 1999 
Gort Livia  1998 
Marti Jil  1998 
Fontannaz Ismael 1998 
Imwinkelried Samira 1999 
Capelli Anina  1998 
Grond Flurin  1999 
Cadalbert Alessandro 1999 
Stalder Gion  1999 
Mandelli Giovanni 1998 
Budri Nicole  1997 
Maissen Sandrina 1996 
Zeller Nils  1996 
Grond Maurus 1997 
Marquis Dozian 1997 
Imwinkelried Jérémie 1997 
Jaquier Stefan 1996 
Burkhalter Joscha 1996 
Imwinkelried Dario 1997 
Lüscher Romain 1996 
Keller Fabienne 1995 
Beetschen Simon 1994 
Meier Dominik 1994 
Vögeli Martin  1995 
 
 
Nicht im Ziel 
 
Nay Andri  1995 
Peluso Alberto 1995 
 
 
Disqualifiziert 
 
Peluso Andrea 1997 
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Mädchen U10   2 km   
 
 1 17 344825 Lindegger Flavia 2001 BSV / Davos 07:21.4 00:00.0 0.00 
 2 16 341424 Arpagaus Chiara 2000 BSV / Selva Sagogn 07:28.2 00:06.8 12.32 
 3 19 341426 Cavelti Sina 2000 BSV / Selva Sagogn 07:53.0 00:31.6 57.27 
 4 15 354895 Jäger Gianna 2000 BSV / Selva Sagogn 07:59.1 00:37.7 68.33 
 5 22 339561 Spescha Anna-Lea 2000 BSV / Castrisch 08:17.1 00:55.7 100.95 
 6 14 0 Sprecher Cindy 2000 SSW / SC Vättis 08:34.3 01:12.9 132.13 
 7 23 0 Gaudenz Aita 2001 BSV / Rätia Chur 08:46.8 01:25.4 154.78 
 8 18 355892 Kurt Lea 2001 BOSV / Zweisimmen 09:11.8 01:50.4 200.09 
 9 21 0 Durisch Lea 2002 BSV / Rätia Chur 09:25.3 02:03.9 224.56 
10 25 0 Schlitter Sara 2002 BSV / Rätia Chur 09:31.8 02:10.4 236.34 
11 10 0 Giezerdanner Livia 2000 BSV / Rätia Chur 09:33.0 02:11.6 238.51 
12 24 375616 Mori Julia 2001 BSV / Davos 09:47.2 02:25.8 264.25 
13 20 0 Giezerdanner Delia 2002 BSV / Rätia Chur 10:47.3 03:25.9 373.18 
14 12 0 Morandi Gaia 2002 ITA 13:19.6 05:58.2 649.21 
15 26 0 Speroni Sara 2000 ITA 13:20.3 05:58.9 650.48 
16 13 0 Bertani Martina 2003 ITA 18:32.6 11:11.2 1216.49 
 
 
Knaben U10  2 km   
 
 1 42 337856 Grond Valerio 2000 BSV / Davos 07:09.9 00:00.0 0.00 
 2 39 0 Kohler Pascal 2000 SSW / SC Vättis 08:50.9 01:41.0 187.95 
 3 37 0 Brändli Gino 2002 BSV / Davos 09:00.2 01:50.3 205.26 
 4 41 0 Bertani Alessio 2001 ITA 11:05.8 03:55.9 438.99 
 
 
Mädchen U11  2.3 km   
 
 1 61 340352 Kaufmann Seraina 1999 BSV / Rätia Chur 07:43.1 00:00.0 0.00 
 2 54 365938 Durisch Flurina 1999 BSV / Rätia Chur 07:45.0 00:01.9 3.28 
 3 52 330208 Viglino Aurora 1999 BSV / Davos 08:09.7 00:26.6 45.95 
 4 57 0 Graf Salome 1999 OSSV / SC Appenzell 08:56.6 01:13.5 126.97 
 5 60 346628 Mayer Tanja 1999 BSV / Scardanal Bonaduz 09:27.7 01:44.6 180.70 
 6 50 0 Dicht Ylena 1999 BSV / SC Davos 09:47.0 02:03.9 214.04 
 7 66 0 Bertola Elisa 1999 ITA 11:20.2 03:37.1 375.04 
 
 

Mädchen U12  2.3 km   
 
 1 67 800801 Sele Larissa 1998 LSV / NC Liechtenstein 06:58.8 00:00.0 0.00 
 2 71 318404 Vontobel Martina 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 07:15.0 00:16.2 30.95 
 3 69 355222 Heuberger Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 07:15.2 00:16.4 31.33 
 4 62 800802 Frommelt Anna 1998 LSV / NC Liechtenstein 07:22.0 00:23.2 44.32 
 5 70 336582 Rauber Montaine 1998 SROM / Hauteville 07:41.7 00:42.9 81.95 
 6 63 335097 Menn Gina 1998 BSV / Tambo 07:52.7 00:53.9 102.96 
 7 68 322961 Steiner Désirée 1998 BSV / Davos 07:57.2 00:58.4 111.56 
 8 65 333809 Holdener Larissa 1998 ZSV / Drusberg 08:15.2 01:16.4 145.94 
 9 55 365943 Schlittler Flurina 1998 BSV / Rätia Chur 08:26.1 01:27.3 166.76 
 
 
Knaben U11  2.3 km   
 
 1   82   349198   Andri Mirko  1999    BSV / Samedan    07:11.7 00:00.0  0.00 
 2   90   0    Keller Cederic   1999     OSSV / SC Appenzell  07:13.1  00:01.4  2.59 
 3   83   365942   Schlittler Andri     1999     BSV / Rätia Chur     07:45.5  00:33.8  62.64 
 4   85   357343   Marbacher Patrick    1999     ZSSV / Entlebuch     07:49.4  00:37.7  69.86 
 5  86   329982   Mori Mike    1999     BSV / Davos  08:31.2  01:19.5  147.32 
 6   87   365940   Puntschart Jan  1999     BSV / Rätia Chur     08:41.2  01:29.5  165.86 
 7   81   337147   Kurt Patrick     1999     BOSV / Zweisimmen    08:51.6  01:39.9  185.13 
 8   99   0    Valbonesi Lorenzo    1999     ITA  10:16.3  03:04.6  342.09 
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Knaben U12  2.3 km   
 
 1 102 318402 Stalder Sebastian 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 06:45.7 00:00.0 0.00 
 2 80 0 Fontannaz Ismael 1998 SROM / Bex 06:49.1 00:03.4 6.70 
 3 93 332946 Bonolini Severin 1998 BSV / Castrisch 07:17.3 00:31.6 62.31 
 4 97 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 07:17.9 00:32.2 63.50 
 5 101 341020 Rosselet Benjamin 1998 GJ / La Brévine 07:26.1 00:40.4 79.66 
 6 100 340775 Hofmann Reto 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 07:26.3 00:40.6 80.06 
 7 98 335255 Walpen David 1998 BSV / Samedan 07:32.9 00:47.2 93.07 
 8 94 355556 Spescha Ursin 1998 BSV / Castrisch 07:39.6 00:53.9 106.29 
 9 91 329983 Mori Janik 1998 BSV / Davos 08:18.2 01:32.5 182.40 
10 92 332947 Hänny Manuel 1998 BSV / Castrisch 08:19.4 01:33.7 184.77 
11 95 322943 Perren Gian-Marc 1998 BSV / Davos 09:25.7 02:40.0 315.50 
 
 
 
Mädchen U13  4.6 km   
 
 1 135 315266 Schnider Selina 1997 BSV / Davos 13:30.8 00:00.0 0.00 
 2 138 341967 Friedrich Alexandra 1997 BSV / Alpina St.Moritz 13:35.0 00:04.2 4.14 
 3 112 340360 Kaufmann Aita 1997 BSV / Rätia Chur 14:44.3 01:13.5 72.52 
 3 137 356885 Poffet Mellie 1997 GJ / La Sagne 14:44.3 01:13.5 72.52 
 5 123 328996 Franziscus Luana 1997 BSV / Samedan 16:00.9 02:30.1 148.10 
 6 111 355674 Graf Angela 1997 OSSV / Appenzell 16:08.8 02:38.0 155.90 
 7 116 355221 Manzoni Noemi 1997 BSV / Alpina St.Moritz 16:55.0 03:24.2 201.48 
 8 124 335826 Imfeld Alena 1997 SVAL / Obergoms-Grimsel 17:17.4 03:46.6 223.58 
 9 117 357336 Parolini Léontine 1997 SROM / Bex 17:19.3 03:48.5 225.46 
10 115 351829 Piccinali Leila 1997 FSSI / GS Molinera 19:12.5 05:41.7 337.15 
11 110 318168 Püntener Lea 1997 ZSSV / Horw 21:23.7 07:52.9 466.60 
 
 
 
Mädchen U14  4.6 km   
 
 1 140 341965 Heuberger Nadia 1996 BSV / Alpina St.Moritz 12:58.6 00:00.0 0.00 
 2 139 318398 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 13:17.6 00:19.0 19.52 
 3 132 322959 Spiess Selina 1996 BSV / Davos 13:54.6 00:56.0 57.54 
 4 129 342400 Cavelti Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 14:17.0 01:18.4 80.55 
 5 136 333011 Bünter Lea 1996 ZSSV / Dallenwil 14:38.9 01:40.3 103.06 
 6 122 357331 Hiernickel Lydia 1996 OSSV / Riedern 14:43.2 01:44.6 107.47 
 7 134 342304 Mayer Melina 1996 BSV / Scardanal Bonaduz 14:54.4 01:55.8 118.98 
 8 131 333279 Rosselet Nadège 1996 GJ / La Brévine 15:02.0 02:03.4 126.79 
 9 128 318172 Spöring Corinne 1996 ZSSV / Horw 15:17.0 02:18.4 142.20 
10 120 326585 Blagojevic Aleksandra 1996 BSV / Samedan 15:23.2 02:24.6 148.57 
11 127 333282 Aeby Carine 1996 GJ / La Brévine 15:32.3 02:33.7 157.92 
12 133 330647 Kurt Anna 1996 BOSV / Zweisimmen 15:35.3 02:36.7 161.01 
13 130 339189 Neuhaus Katja 1996 SSM / Plasselb 15:48.3 02:49.7 174.36 
14 113 0 Marti Anja 1996 OSSV / Riedern 16:08.1 03:09.5 194.71 
15 118 346160 Jssler Laura 1996 BSV / Alpina St.Moritz 16:16.9 03:18.3 203.75 
16 119 327987 Graf Anne-Sophie 1996 BOSV / Lenk i.S. 17:24.9 04:26.3 273.62 
17 121 346034 Sprecher Rahel 1996 SSW / Vättis 18:30.6 05:32.0 341.13 
18 114 357345 Giulieri Leila 1996 FSSI / GS Molinera 19:36.3 06:37.7 408.63 
 
 
Knaben U13  4.6 km   
 
 1 186 320903 Von Riedmatten Robin 1997 SVAL / Obergoms-Grimsel 13:13.4 00:00.0 0.00 
 2 149 342406 Cavelti Maurizo 1997 BSV / Club da skis Trun 13:42.7 00:29.3 29.54 
 3 168 315181 Brändli Lauro 1997 BSV / Davos 13:50.4 00:37.0 37.31 
 4 151 328178 Cavelti Dario 1997 BSV / Selva Sagogn 13:59.5 00:46.1 46.48 
 5 180 346038 Kohler Gion-Andrea 1997 SSW / Vättis 14:00.9 00:47.5 47.90 
 6 165 335827 Rohweder Björn 1997 SVAL / Obergoms-Grimsel 14:45.5 01:32.1 92.87 
 7 154 346636 Erni Tobias 1997 ZSV / Am Bachtel Wald 14:46.0 01:32.6 93.37 
 8 153 330194 Marugg Armon 1997 BSV / Davos 15:07.1 01:53.7 114.65 
 9 152 338766 Ummel Raphael 1997 ZSSV / Horw 17:11.1 03:57.7 239.68 
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Knaben U14  4.6 km  
 
 1 191 348198 Biedermann Michael 1996 LSV / NC Liechtenstein 11:58.0 00:00.0 0.00 
 2 190 334792 Rogantini Andrea 1996 BSV / Alpina St.Moritz 11:58.6 00:00.6 0.67 
 3 188 342214 Fontannaz Isaac 1996 SROM / Bex 12:23.2 00:25.2 28.08 
 4 179 315183 Capelli Marino 1996 BSV / Davos 12:26.0 00:28.0 31.20 
 5 184 335085 Menn Jan-Nino 1996 BSV / Tambo 12:31.8 00:33.8 37.66 
 6 172 339473 Murith Pierre 1996 SROM / Hauteville 12:46.4 00:48.4 53.93 
 7 170 346167 Klee Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 12:53.8 00:55.8 62.17 
 8 183 332951 Thalmann Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 12:54.2 00:56.2 62.62 
 9 181 305313 Vontobel Cédric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 13:05.6 01:07.6 75.32 
10 182 342213 Käser Alec 1996 SROM / Bex 13:08.6 01:10.6 78.66 
11 171 800197 Frommelt Tobias 1996 LSV / NC Liechtenstein 13:16.3 01:18.3 87.24 
12 175 346036 Danuser Dajan 1996 SSW / Vättis 13:31.7 01:33.7 104.40 
13 177 332963 Tissieres Arnaud 1996 SVAL / Val Ferret 13:44.8 01:46.8 119.00 
14 187 333940 Cerutti Navin 1996 SROM / Vallée de Joux 13:57.2 01:59.2 132.81 
15 162 320829 Erne Nicola 1996 BSV / Samedan 14:06.2 02:08.2 142.84 
16 160 320911 Franziscus Luca 1996 BSV / Samedan 14:10.6 02:12.6 147.74 
17 158 0 Speroni Luca 1996 ITA 14:12.5 02:14.5 149.86 
18 173 318828 Thalmann Severin 1996 ZSSV / Marbach 14:13.6 02:15.6 151.09 
19 178 346159 Krüger Reto 1996 BSV / Alpina St.Moritz 14:20.0 02:22.0 158.22 
20 167 346777 Voutaz Marc 1996 SVAL / Val Ferret 14:21.9 02:23.9 160.33 
21 159 340770 Brunner Damian 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 14:25.5 02:27.5 164.35 
22 164 346037 Sprecher Iwan 1996 SSW / Vättis 14:40.8 02:42.8 181.39 
23 155 349199 Andri Nico 1996 BSV / Samedan 14:56.6 02:58.6 199.00 
24 156 339587 Bürki Marc 1996 BOSV / Boltigen 15:27.4 03:29.4 233.31 
25 148 365560 Bieri Mathias 1996 SVAL / Les Pionniers 15:48.2 03:50.2 256.49 
26 150 357393 Coppey Alan 1996 SVAL / Val Ferret 15:52.7 03:54.7 261.50 
 
 
 

Mädchen U15  4.6 km   
 
 1 239 315286 Ambühl Livia 1995 BSV / Davos 12:46.9 00:00.0 0.00 
 2 240 318187 Fähndrich Nadine 1995 ZSSV / Horw 12:57.0 00:10.1 10.54 
 3 238 313069 Erne Sophie 1995 BSV / Samedan 13:53.9 01:07.0 69.89 
 4 216 308848 Schnider Lara 1995 BSV / Davos 14:23.7 01:36.8 100.98 
 5 226 328207 Honegger Patricia 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 14:28.8 01:41.9 106.30 
 6 234 314059 Niederberger Christina 1995 ZSSV / Dallenwil 14:41.5 01:54.6 119.55 
 7 227 327070 Volken Julia 1995 SVAL / Obergoms-Grimsel 14:42.7 01:55.8 120.80 
 8 230 330646 Gyger Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 14:46.3 01:59.4 124.55 
 8 232 333939 Cerutti Melissa 1995 SROM / Vallée de Joux 14:46.3 01:59.4 124.55 
10 224 357329 Hiernickel Angelika 1995 OSSV / Riedern 14:46.7 01:59.8 124.97 
11 213 357335 Parolini Amélie 1995 SROM / Bex 14:53.6 02:06.7 132.17 
12 233 305311 Vontobel Lea 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 15:09.4 02:22.5 148.65 
13 236 327850 Damaso Nadia 1995 BSV / Bernina Pontresina 15:23.7 02:36.8 163.57 
14 217 312465 Seematter Angela 1995 ZSV / Drusberg 15:39.7 02:52.8 180.26 
15 229 329272 Audemars Joanne 1995 SROM / Vallée de Joux 16:00.0 03:13.1 201.43 
16 219 320889 Chastonay Karin 1995 SVAL / Obergoms-Grimsel 16:08.4 03:21.5 210.20 
17 214 341876 Trütsch Julia 1995 ZSV / Drusberg 16:13.8 03:26.9 215.83 
18 222 330253 Schmid Cindy 1995 BOSV / Lenk i.S. 16:33.1 03:46.2 235.96 
19 223 329276 Bovay Morgane 1995 SROM / Vallée de Joux 16:43.6 03:56.7 246.92 
20 215 346039 Gort Ladina 1995 SSW / Vättis 16:56.7 04:09.8 260.58 
21 209 357219 Derighetti Bianca 1995 FSSI / GS Molinera 17:16.2 04:29.3 280.92 
22 211 327295 Willen Laura 1995 BOSV / Kandersteg 17:19.5 04:32.6 284.37 
23 212 333811 Holdener Sarah 1995 ZSV / Drusberg 17:31.3 04:44.4 296.67 
24 210 337076 Renggli Valentina 1995 ZSSV / Horw 18:01.3 05:14.4 327.97 
25 208 365268 Cometta Giulia 1995 FSSI / GS Molinera 23:43.5 10:56.6 684.94 
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Mädchen U16  4.6 km   
 
 1 247 320876 Garbely Michèle 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 12:45.4 00:00.0 0.00 
 2 245 307173 Damaso Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 12:54.5 00:09.1 9.51 
 3 241 320877 di Lallo Sabine 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 13:20.0 00:34.6 36.16 
 4 243 328334 Maeder Carine 1994 GJ / La Brévine 13:20.5 00:35.1 36.69 
 5 246 314049 Niederberger Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 13:28.8 00:43.4 45.36 
 6 242 328782 Kohler Tonja 1994 SSW / Vättis 13:41.1 00:55.7 58.22 
 7 244 320874 von Riedmatten Tanja 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 13:51.6 01:06.2 69.19 
 8 235 345955 Marbacher Eliane 1994 ZSSV / Entlebuch 14:47.6 02:02.2 127.72 
 9 225 312795 Renggli Mara 1994 ZSSV / Marbach 14:51.1 02:05.7 131.38 
10 231 322949 Rüesch Flurina 1994 BSV / Davos 15:01.1 02:15.7 141.83 
11 237 319155 Carminati Pauline 1994 SROM / Vallée de Joux 15:11.1 02:25.7 152.29 
12 218 320878 Biderbost Ann-Sophie 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 15:31.7 02:46.3 173.82 
13 228 308804 Engler Priska 1994 BSV / Davos 16:09.2 03:23.8 213.01 
14 221 347790 Rochat Déborah 1994 SROM / Vallée de Joux 16:40.9 03:55.5 246.15 
 
 
 
Knaben U15  6.9 km   
 
 1 296 339198 Bassetti Giacomo 1995 FSSI / GS Molinera 17:39.6 00:00.0 0.00 
 2 278 337075 Piazza Camillo 1995 ZSSV / Horw 18:22.0 00:42.4 32.01 
 3 275 334787 Friedrich Adrian 1995 BSV / Alpina St.Moritz 18:32.2 00:52.6 39.71 
 4 290 308857 Steiner Cédric 1995 BSV / Davos 18:34.9 00:55.3 41.75 
 5 292 333813 Märchy Simon 1995 ZSV / Drusberg 18:42.6 01:03.0 47.57 
 6 293 308823 Marques Marco 1995 BSV / Davos 18:54.9 01:15.3 56.85 
 7 262 337126 Lansel Gian Fadri 1995 BSV / Club Skiunzs Sent 19:12.3 01:32.7 69.99 
 8 265 334788 Manzoni Gian-Marco 1995 BSV / Alpina St.Moritz 19:21.8 01:42.2 77.16 
 9 294 335453 Michel Mario 1995 GJ / Les Cernets et Verrières 19:32.3 01:52.7 85.09 
10 283 348171 Ott Marcel 1995 OSSV / Riedern 19:36.6 01:57.0 88.34 
11 276 315287 Matthey Urs 1995 BSV / Davos 19:36.8 01:57.2 88.49 
12 288 355469 Bieri Fabian 1995 SVAL / Les Pionniers 19:47.7 02:08.1 96.72 
13 259 321398 Gafner Micha 1995 BOSV / Oberwil 20:02.5 02:22.9 107.89 
14 281 333133 Egger James 1995 SSM / Plasselb 20:03.3 02:23.7 108.49 
15 263 333941 Golay Pierre-Yves 1995 SROM / Vallée de Joux 20:39.5 02:59.9 135.82 
16 261 329798 Isenmann Manuel 1995 BSV / Castrisch 20:41.5 03:01.9 137.33 
17 273 336780 Egli Remo 1995 ZSSV / Horw 20:48.3 03:08.7 142.47 
18 270 346055 Chasle-Blattmer Nicolas 1995 SROM / Vallée de Joux 21:02.3 03:22.7 153.04 
19 269 341869 Jacot Jerome 1995 GJ / La Sagne 22:32.7 04:53.1 221.29 
20 257 337073 Nielen Lukas 1995 ZSSV / Horw 23:01.3 05:21.7 242.88 
 
 
 

Knaben U16  6.9 km  
 
 1 304 308852 Spiess Philipp 1994 BSV / Davos 16:32.0 00:00.0 0.00 
 2 280 322950 Rüesch Jason 1994 BSV / Davos 17:04.8 00:32.8 26.45 
 3 306 328337 Cuenot Jules 1994 GJ / La Brévine 17:08.0 00:36.0 29.03 
 4 295 352387 Nicollier Philippe 1994 Les Pionniers 17:50.9 01:18.9 63.63 
 5 282 332962 Thétaz Alwin 1994 SVAL / Val Ferret 17:54.1 01:22.1 66.21 
 6 299 330639 Kurt Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 17:54.3 01:22.3 66.37 
 7 301 800196 Frommelt Johannes 1994 LSV / NC Liechtenstein 17:58.1 01:26.1 69.44 
 8 297 342211 Normand Jeremy 1994 SROM / Bex 18:00.2 01:28.2 71.13 
 9 268 319566 Sutter Reto 1994 OSSV / Appenzell 18:00.3 01:28.3 71.21 
10 286 332966 Bruchez Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 18:02.8 01:30.8 73.23 
11 302 327075 Jost Sebastian 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 18:18.2 01:46.2 85.65 
12 256 337125 Dietrich Severin 1994 BSV / Club Skiunzs Sent 18:20.1 01:48.1 87.18 
13 285 328335 Mercier Alix 1994 GJ / La Brévine 18:53.5 02:21.5 114.11 
14 258 335083 Bänninger Gian 1994 BSV / Tambo 19:00.8 02:28.8 120.00 
15 305 330638 Hammer Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 19:02.1 02:30.1 121.05 
16 271 307178 Spotswood Nicola 1994 BSV / Bernina Pontresina 19:03.8 02:31.8 122.42 
17 287 330634 Zeller David 1994 BOSV / Zweisimmen 19:14.8 02:42.8 131.29 
18 264 320367 Graf Sebastian 1994 BOSV / Lenk i.S. 19:37.2 03:05.2 149.35 
19 267 332976 Dubey Damien 1994 SROM / Vallée de Joux 19:38.1 03:06.1 150.08 
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20 279 351827 Marchetti Normann 1994 FSSI / GS Molinera 19:47.9 03:15.9 157.98 
21 289 328820 Jornod Tristan 1994 GJ / Les Cernets et Verrières 19:49.9 03:17.9 159.60 
22 298 328668 Consorti Sandro 1994 SROM / Chasseron les Rasses 20:03.5 03:31.5 170.56 
23 274 348915 Mauron Chris 1994 SSM / Plasselb 20:20.0 03:48.0 183.87 
24 300  Galfano Alessandro 1994 ITA 20:34.1 04:02.1 195.24 
25 272 357332 Schiesser Lukas 1994 OSSV / Riedern 20:45.0 04:13.0 204.03 
26 284 319559 Niederberger Heinz 1994 ZSSV / Dallenwil 20:51.3 04:19.3 209.11 
27 254  Raschein Leonhard 1995 BSV / Lenzerheide 21:20.6 04:48.6 232.74 
28 255 365391 Oberholzer Benjamin 1994 BSV / Alpina St.Moritz 21:51.0 05:19.0 257.26 
 
 
 
 


